2021年９月７日

各  位

会 社 名 新都ホールディングス株式会社

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝

問合せ先 取締役      半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

連結子会社における資金の借入に関するお知らせ

  当社の連結子会社である株式会社大都商会は、本日開催の取締役会において、資金の借入について決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．資金借入の理由

当社の１００％連結子会社である株式会社大都商会は、1992年４月の創立以来、再生環境プラスチックリサ

イクル事業に取組んでまいりました。そのような中、日本国内での再生ペレット・樹脂コンパウンド事業強化の一

環として、プラスチック再生事業における原材料の仕入資金を補填するため、当該借入を実行することといたし

ました。

２．資金借入の概要

（１）借 入 先 株式会社 CAMPFIRE

（２）借 入 金 額 金７７百万円

（３）借 入 金 利 年率６％

（４）借 入 実 行 日 ２０２１年９月７日

（５）最 終 弁 済 期 日 ２０２２年８月３１日

（６）弁 済 方 法 元金一括返済（毎月利払い）

（７）担 保 等 の有 無 当社及び当社の代表者による連帯保証

３．今後の見通し

  本件が２０２２年１月期の業績に与える営業は軽微であると見込んでおりますが、開示すべき事項が生じた

場合は速やかに開示いたします。

以 上